
Stand: 18.07.2016 / 08:11:43

Ergebnisübersicht: Leezdorf, PLS am 17.07.2016 [381629002] 17.07.2016 - 17.07.2016

1 Dressurreiterprüfung Kl.A, Aufg. RA 1/2
Geldpreis gegeben von  Zahnarztpraxis Gempel, Norde n

1. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Sunflower 38112 7.80P
2. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 226 7.50P
3. Dana Harms (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donata 20847 7.40P
4. Marina Saathoff (RV Brookmerland e.V.) Kentucky 9269 7.30P
5. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Querida 7485 7.20P
6. Ann-Kathrin Folkers (PSV Ihlow e.V.) Greta 10459 7.10P
6. Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.) Lanciano 8372 7.10P
8. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358124 7.00P
9. Svenja Siebels (PSV Ihlow e.V.) DJ Skywalker 245 6.90P
9. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Limeted Edition77 6.90P

11. Nina Zuther (PSV Ihlow e.V.) Cassie VC22 6.80
11. Angelique Zimbal (RV Brookmerland e.V.) Funky's Diamond56 6.80
11. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5125 6.80
14. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol3 6.60
14. Inge Germann (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Freiheit 4355 6.60
16. Viola Passick (RFC Moorlage e.V.) Free Lilly54 6.50
16. Verena Gummels (RUFV Hooksiel) Gina's Top58 6.50
16. Imke Schuster (PSV Großes Meer e.V.) Nala 9579 6.50
19. Marion Krey (RSC Norden Nordsee e.V.) Kir Royal 9071 6.40
19. Neele Schüürmann (DRG Aurich u.Umgebung) Magic 23578 6.40
19. Anja Meyerhoff (RSC Norden Nordsee e.V.) Wilano 34121 6.40
22. Nina Zuther (PSV Ihlow e.V.) Champ of Arle26 6.20
22. Nicole Weber (RSC Norden Nordsee e.V.) Padua 10483 6.20
24. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz41 6.00
24. Tina Müller (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) It's Me 1665 6.00
24. Gabi Post (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Lara 18474 6.00
27. Tanja Bokker (RC Aurich-Upstalsboom) Charisma 25628 5.80
27. Christina Slink (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donatus 12448 5.80
29. Antonia Dratzidis (FRG Krummhörn e.V.) Deike 1839 5.40

2/1 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 6/2, Teil. 0 Rlp.
Geldpreis Textilhaus Ennenga, Marienhafe

1. Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.) Lanciano 8372 8.00P
2. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Sunflower 38112 7.90P
3. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Der Stern 442 7.80P
4. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol3 7.70P
4. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 226 7.70P
6. Nina Zuther (PSV Ihlow e.V.) Cassie VC22 7.60P
7. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D95 7.40P
8. Jennifer Zimmermann (RFG Popens e.V.) Bentley's Raccourci12 7.20P
9. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Limeted Edition77 7.10P

10. Pia Colberg (TG Bad Zwischenahn) Cortado 1135 6.90
11. Angelique Zimbal (RV Brookmerland e.V.) Funky's Diamond56 6.80
11. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358124 6.80
13. Nicole Weber (RSC Norden Nordsee e.V.) Padua 10483 6.70
14. Ann-Kathrin Folkers (PSV Ihlow e.V.) Greta 10459 6.60
15. Anja Meyerhoff (RSC Norden Nordsee e.V.) Wilano 34121 6.50
16. Inken Mammen (PSV Krummhoern e.V.) Conchita 11732 6.40
16. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz41 6.40
18. Christina Slink (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donatus 12448 6.30
19. Angela Caprino (RV Brookmerland e.V.) Sole Mioo106 6.20
20. Sabrina Böhm (PSV Krummhoern e.V.) Florett 16353 6.10
21. Anika Oltmanns (RSV Altengroden e.V.) Jugar con fuego66 6.00
22. Marion Krey (RSC Norden Nordsee e.V.) Kir Royal 9071 5.90
23. Antonia Dratzidis (FRG Krummhörn e.V.) Deike 1839 5.70
24. Viola Passick (RFC Moorlage e.V.) Free Lilly54 5.60

2/2 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 6/2, 1 und mehr Rlp.
Geldpreis gegeben von Textilhaus Ennenga, Marienhaf e

1. Jessica Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Rhaymen90 7.70P
2. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo52 7.50P
3. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 8462 7.40P
4. Jessica Tjaden (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Wohlan E123 7.30P
5. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 275 7.20P
5. Britta Paschke (PSG Utarp e.V.) Rosaria 2296 7.20P
7. Jana Glienke (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Walk on Top 22117 7.10P
8. Neele Schüürmann (DRG Aurich u.Umgebung) Magic 23578 7.00P
8. Imke Schuster (PSV Großes Meer e.V.) Nala 9579 7.00P
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10. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado36 6.90
11. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Champ of Corradino27 6.80
11. Tina Müller (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) It's Me 1665 6.80
13. Inge Germann (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Freiheit 4355 6.70
13. Tanja Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Widder 7119 6.70
15. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly1 6.60
16. Marina Saathoff (RV Brookmerland e.V.) Kentucky 9269 6.40
17. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6134 6.30
17. Verena Gummels (RUFV Hooksiel) Gina's Top58 6.30
17. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Rosario Dream97 6.30
20. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar25 6.20
20. Juliane Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Katima R67 6.20
22. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1423 6.00
22. Svenja Siebels (PSV Ihlow e.V.) DJ Skywalker 245 6.00
24. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5125 5.40

3 Dressurprüfung Kl.A**, Aufg. A 9 zu zweit hinterei nander
Geldpreis gegeben von Naturheilpraxis Sabine Hartig , Hage

1. Anne Steinhoff (RG Klein Hollen e. V.) Querida 7485 8.00P
2. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez30 7.90P
3. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst115 7.80P
4. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 568 7.60P
5. Jessica Tjaden (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Wohlan E123 7.50P
6. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chico Chiwago R WE29 7.40P
6. Hilke Soos (DRG Aurich u.Umgebung) Ilay 263 7.40P
8. Tanja Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Widder 7119 7.30P
9. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 275 7.20P

10. Nantje Grieser (RV Brookmerland e.V.) Bugatti vom Immenhof16 7.10P
10. Louisa Graalmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Don Camillo 24046 7.10P
12. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Champ of Corradino27 7.00P
13. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Caesar Ma-Te18 6.90
13. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 8462 6.90
15. Ina Schumann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Raver on Dope88 6.80
15. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 1098 6.80
17. Neele Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Quickstep 3686 6.70
17. Angela Caprino (RV Brookmerland e.V.) Sole Mioo106 6.70
19. Uwe Stachowski (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubinello 5100 6.60
19. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sun Tino TS111 6.60
21. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 615 6.50
21. Jana Drabent (PSC Westerholt e.V.) Laudano 676 6.50
21. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D95 6.50
24. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly1 6.40
24. Ina Sanders (RV Brookmerland e.V.) Rieka 2691 6.40
24. Britta Paschke (PSG Utarp e.V.) Rosaria 2296 6.40
27. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1423 6.30
27. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow126 6.30
29. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Der Stern 442 6.20
30. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6134 6.10
31. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Diziano Da Vinci44 6.00
31. Juliane Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Katima R67 6.00
31. Ina Schumann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Lara 41173 6.00
34. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado36 5.90
35. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Rosario Dream97 5.80

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr., Aufg. L 5
Geldpreis gegeben von Frisia AG, Norddeich

1. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst115 7.60P
2. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira13 7.50P
3. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10310 7.40P
4. Louisa Graalmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Don Camillo 24046 7.20P
5. Karin Eisenhauer (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) S-line105 7.00P
6. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Apuira4 6.90P
6. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez30 6.90P
8. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chico Chiwago R WE29 6.80P
9. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 8462 6.70P
9. Tanja Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Widder 7119 6.70P

11. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly1 6.60
11. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Caesar Ma-Te18 6.60
13. Marina Willms (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Baron Bubi7 6.50
14. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 1098 6.40
14. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow126 6.40
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16. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sun Tino TS111 6.30
17. Jana Drabent (PSC Westerholt e.V.) Laudano 676 6.10
18. Jana Glienke (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Walk on Top 22117 6.00
19. Nantje Grieser (RV Brookmerland e.V.) Bugatti vom Immenhof16 5.90
20. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 275 5.80
21. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 615 5.70
22. Uwe Stachowski (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubinello 5100 5.60
23. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Starbucks 14109 5.30
24. Daniela Emken (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 32 5.10
25. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Katima R67 5.00
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